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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 53 983 903,85 42 186 090,15 8 422 751,00 230 000,00 9 412 400,00 5 860 000,00 8 331 396,00 12 555 549,15 11 797 813,70 2 100 000,00 9 696 813,70

2019 54 818 559,00 42 927 355,00 8 759 661,00 239 200,00 9 603 310,00 5 892 480,00 8 608 106,00 12 519 555,00 11 891 204,00 2 500 000,00 9 391 204,00

2020 45 558 715,47 44 067 664,00 9 110 047,00 248 768,00 9 824 186,00 6 028 007,00 8 806 092,00 12 807 505,00 1 491 051,47 0,00 1 491 051,47

2021 43 456 896,00 43 456 896,00 9 474 449,00 258 719,00 10 069 791,00 6 178 707,00 9 026 244,00 13 127 693,00 0,00 0,00 0,00

2022 44 689 316,00 44 689 316,00 9 853 427,00 269 068,00 10 321 536,00 6 333 175,00 9 251 900,00 13 455 885,00 0,00 0,00 0,00

2023 45 136 209,00 45 136 209,00 9 951 961,00 271 759,00 10 424 751,00 6 396 507,00 9 344 419,00 13 590 444,00 0,00 0,00 0,00

2024 45 587 572,00 45 587 572,00 10 051 481,00 274 477,00 10 528 999,00 6 460 472,00 9 437 863,00 13 726 348,00 0,00 0,00 0,00

2025 46 043 448,00 46 043 448,00 10 151 996,00 277 222,00 10 634 289,00 6 525 077,00 9 532 242,00 13 863 611,00 0,00 0,00 0,00

2026 46 503 882,00 46 503 882,00 10 253 516,00 279 994,00 10 740 632,00 6 590 328,00 9 627 564,00 14 002 247,00 0,00 0,00 0,00

2027 46 968 920,00 46 968 920,00 10 356 051,00 282 794,00 10 848 038,00 6 656 231,00 9 723 840,00 14 142 269,00 0,00 0,00 0,00

2028 47 438 609,00 47 438 609,00 10 459 612,00 285 622,00 10 956 518,00 6 722 793,00 9 821 078,00 14 283 692,00 0,00 0,00 0,00

2029 47 912 995,00 47 912 995,00 10 564 208,00 288 478,00 11 066 083,00 6 790 021,00 9 919 289,00 14 426 529,00 0,00 0,00 0,00

2030 48 392 125,00 48 392 125,00 10 669 850,00 291 363,00 11 176 744,00 6 857 921,00 10 018 482,00 14 570 794,00 0,00 0,00 0,00

2031 48 876 047,00 48 876 047,00 10 776 549,00 294 277,00 11 288 511,00 6 926 500,00 10 118 667,00 14 716 502,00 0,00 0,00 0,00

2032 49 364 807,00 49 364 807,00 10 884 314,00 297 220,00 11 401 396,00 6 995 765,00 10 219 854,00 14 863 667,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 60 127 199,28 38 306 674,12 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 54 000,00 21 820 525,16

2019 58 209 970,00 38 103 186,00 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 108 000,00 20 106 784,00

2020 46 406 568,47 38 948 869,00 0,00 0,00 x 216 000,00 216 000,00 0,00 138 000,00 7 457 699,47

2021 42 449 146,00 39 922 591,00 0,00 0,00 x 226 000,00 226 000,00 0,00 136 000,00 2 526 555,00

2022 43 588 566,00 40 920 656,00 0,00 0,00 x 207 000,00 207 000,00 0,00 127 000,00 2 667 910,00

2023 43 947 459,00 41 329 863,00 0,00 0,00 x 187 000,00 187 000,00 0,00 119 000,00 2 617 596,00

2024 44 560 864,00 41 743 162,00 0,00 0,00 x 167 000,00 167 000,00 0,00 113 000,00 2 817 702,00

2025 45 021 740,00 42 160 594,00 0,00 0,00 x 149 000,00 149 000,00 0,00 102 000,00 2 861 146,00

2026 45 482 590,00 42 582 200,00 0,00 0,00 x 131 000,00 131 000,00 0,00 91 000,00 2 900 390,00

2027 45 941 832,00 43 008 022,00 0,00 0,00 x 113 000,00 113 000,00 0,00 80 000,00 2 933 810,00

2028 46 225 977,00 43 438 102,00 0,00 0,00 x 94 000,00 94 000,00 0,00 67 000,00 2 787 875,00

2029 46 700 363,00 43 872 483,00 0,00 0,00 x 73 000,00 73 000,00 0,00 52 000,00 2 827 880,00

2030 47 179 493,00 44 311 208,00 0,00 0,00 x 52 000,00 52 000,00 0,00 37 000,00 2 868 285,00

2031 47 663 415,00 44 754 320,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 21 000,00 2 909 095,00

2032 48 415 332,00 45 201 863,00 0,00 0,00 x 9 000,00 9 000,00 0,00 6 000,00 3 213 469,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -6 143 295,43 7 131 985,43 0,00 0,00 1 945 724,43 1 945 724,43 5 033 261,00 4 197 571,00 153 000,00 0,00

2019 -3 391 411,00 4 281 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 281 101,00 3 391 411,00 0,00 0,00

2020 -847 853,00 1 697 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 697 437,00 847 853,00 0,00 0,00

2021 1 007 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 100 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 188 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 026 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 021 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 021 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 027 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 212 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 212 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 212 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 212 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 949 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 988 690,00 835 690,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 153 000,00 8 954 785,00 0,00 3 879 416,03 5 825 140,46

2019 889 690,00 889 690,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 12 346 196,00 0,00 4 824 169,00 4 824 169,00

2020 849 584,00 849 584,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 13 194 049,00 0,00 5 118 795,00 5 118 795,00

2021 1 007 750,00 1 007 750,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 12 186 299,00 0,00 3 534 305,00 3 534 305,00

2022 1 100 750,00 1 100 750,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 11 085 549,00 0,00 3 768 660,00 3 768 660,00

2023 1 188 750,00 1 188 750,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 9 896 799,00 0,00 3 806 346,00 3 806 346,00

2024 1 026 708,00 1 026 708,00 741 708,00 0,00 741 708,00 0,00 0,00 8 870 091,00 0,00 3 844 410,00 3 844 410,00

2025 1 021 708,00 1 021 708,00 741 708,00 0,00 741 708,00 0,00 0,00 7 848 383,00 0,00 3 882 854,00 3 882 854,00

2026 1 021 292,00 1 021 292,00 741 708,00 0,00 741 708,00 0,00 0,00 6 827 091,00 0,00 3 921 682,00 3 921 682,00

2027 1 027 088,00 1 027 088,00 741 708,00 0,00 741 708,00 0,00 0,00 5 800 003,00 0,00 3 960 898,00 3 960 898,00

2028 1 212 632,00 1 212 632,00 1 012 632,00 0,00 1 012 632,00 0,00 0,00 4 587 371,00 0,00 4 000 507,00 4 000 507,00

2029 1 212 632,00 1 212 632,00 1 012 632,00 0,00 1 012 632,00 0,00 0,00 3 374 739,00 0,00 4 040 512,00 4 040 512,00

2030 1 212 632,00 1 212 632,00 1 012 632,00 0,00 1 012 632,00 0,00 0,00 2 162 107,00 0,00 4 080 917,00 4 080 917,00

2031 1 212 632,00 1 212 632,00 1 012 632,00 0,00 1 012 632,00 0,00 0,00 949 475,00 0,00 4 121 727,00 4 121 727,00

2032 949 475,00 949 475,00 759 475,00 0,00 759 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 162 944,00 4 162 944,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 1,77% 1,66% 0,00 1,66% 11,08% 7,56% 8,98% TAK TAK

2019 1,95% 1,66% 0,00 1,66% 13,36% 8,72% 10,15% TAK TAK

2020 2,34% 1,93% 0,00 1,93% 11,24% 10,04% 11,46% TAK TAK

2021 2,84% 1,24% 0,00 1,24% 8,13% 11,89% 11,89% TAK TAK

2022 2,93% 1,17% 0,00 1,17% 8,43% 10,91% 10,91% TAK TAK

2023 3,05% 2,30% 0,00 2,30% 8,43% 9,27% 9,27% TAK TAK

2024 2,62% 0,74% 0,00 0,74% 8,43% 8,33% 8,33% TAK TAK

2025 2,54% 0,71% 0,00 0,71% 8,43% 8,43% 8,43% TAK TAK

2026 2,48% 0,69% 0,00 0,69% 8,43% 8,43% 8,43% TAK TAK

2027 2,43% 0,68% 0,00 0,68% 8,43% 8,43% 8,43% TAK TAK

2028 2,75% 0,48% 0,00 0,48% 8,43% 8,43% 8,43% TAK TAK

2029 2,68% 0,46% 0,00 0,46% 8,43% 8,43% 8,43% TAK TAK

2030 2,61% 0,44% 0,00 0,44% 8,43% 8,43% 8,43% TAK TAK

2031 2,54% 0,43% 0,00 0,43% 8,43% 8,43% 8,43% TAK TAK

2032 1,94% 0,39% 0,00 0,39% 8,43% 8,43% 8,43% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 15 962 887,00 3 742 555,97 19 152 565,82 149 498,00 19 003 067,82 18 757 067,82 2 018 859,87 911 451,47

2019 0,00 0,00 16 341 294,00 3 741 572,00 19 784 407,69 60 000,00 19 724 407,69 19 724 407,69 382 376,31 0,00

2020 0,00 0,00 16 717 144,00 3 827 628,00 2 827 839,31 0,00 2 827 839,31 2 827 839,31 4 629 860,16 0,00

2021 1 007 750,00 1 007 750,00 17 135 073,00 3 923 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526 555,00 0,00

2022 1 100 750,00 1 100 750,00 17 563 450,00 4 021 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 667 910,00 0,00

2023 1 188 750,00 1 188 750,00 17 739 085,00 4 061 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 617 596,00 0,00

2024 1 026 708,00 1 026 708,00 17 916 476,00 4 102 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 817 702,00 0,00

2025 1 021 708,00 1 021 708,00 18 095 641,00 4 143 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 861 146,00 0,00

2026 1 021 292,00 1 021 292,00 18 276 597,00 4 184 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 390,00 0,00

2027 1 027 088,00 1 027 088,00 18 459 363,00 4 226 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 933 810,00 0,00

2028 1 212 632,00 1 212 632,00 18 643 957,00 4 268 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 787 875,00 0,00

2029 1 212 632,00 1 212 632,00 18 830 397,00 4 311 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 827 880,00 0,00

2030 1 212 632,00 1 212 632,00 19 018 701,00 4 354 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 868 285,00 0,00

2031 1 212 632,00 1 212 632,00 19 208 888,00 4 398 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 909 095,00 0,00

2032 949 475,00 949 475,00 19 400 977,00 4 442 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 213 469,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 53 201,00 53 201,00 53 201,00 7 550 173,70 7 550 173,70 7 550 173,70 107 201,00 53 201,00 53 201,00

2019 0,00 0,00 0,00 6 964 204,00 6 964 204,00 6 964 204,00 108 000,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 1 491 051,47 1 491 051,47 1 491 051,47 138 000,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 14 237 892,92 7 381 935,27 14 237 892,92 6 909 957,65 6 909 957,65 6 909 957,65 6 909 957,65 4 197 571,00 4 197 571,00

2019 13 299 407,69 6 964 204,88 13 299 407,69 6 443 202,81 6 443 202,81 6 443 202,81 6 443 202,81 3 391 411,00 3 391 411,00

2020 2 827 839,31 1 491 051,47 2 827 839,31 1 474 787,84 1 474 787,84 1 474 787,84 1 474 787,84 847 853,00 847 853,00

2021 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Strona 10 z 16

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.07.06

za organ stanowiący Marcin Osowski



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 4 197 571,00 4 197 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 391 411,00 3 391 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 847 853,00 847 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 835 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 789 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 649 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 682 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 735 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 798 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 44 030 121,25 19 152 565,82 19 784 407,69 2 827 839,31 0,00 37 018 799,30

1.a - wydatki bieżące 358 592,49 149 498,00 60 000,00 0,00 0,00 194 000,00

1.b - wydatki majątkowe 43 671 528,76 19 003 067,82 19 724 407,69 2 827 839,31 0,00 36 824 799,30

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

30 940 574,46 14 237 892,92 13 299 407,69 2 827 839,31 0,00 30 365 139,92

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 30 940 574,46 14 237 892,92 13 299 407,69 2 827 839,31 0,00 30 365 139,92

1.1.2.1

Kompleksowa modernizacja budynku ZOZ-ów w Białobrzegach przy ul.
Spacerowej 10 - poprawa jakości i efektywnosci usług zdrowotnych
poprzez kompleksowe działania modernizacyjne oraz renowację
placówki ochrony zdrowia, poprawa efektywności energetycznej i
zmniejszenie emisji CO2

URZĄD MIASTA I
GMINY

2016 2018 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00

1.1.2.2
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Białobrzegi -
etap II - zwiekszenie stopnia skanalizowania gminy Białobrzegi,
ochrona wód przed zanieczyszczeniami

URZĄD MIASTA I
GMINY

2016 2020 28 761 524,01 13 991 892,92 11 366 357,24 2 827 839,31 0,00 28 186 089,47

1.1.2.3
Mój Rynek - przebudowa targowiska miejskiego w Białobrzegach, etap
II - Ulepszenie warunków sprzedaży i zakupu towarów sprzedawanych
na targowisku miejskim, wsparcie dla rolnictwa i przedsiębiorców

URZĄD MIASTA I
GMINY

2018 2019 1 933 050,45 0,00 1 933 050,45 0,00 0,00 1 933 050,45

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 13 089 546,79 4 914 672,90 6 485 000,00 0,00 0,00 6 653 659,38

1.3.1 - wydatki bieżące 358 592,49 149 498,00 60 000,00 0,00 0,00 194 000,00

1.3.1.1
Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego - kształtowanie
i prowadzenie polityki przestrzennej na terenie miasta i gminy
Białobrzegi

URZĄD MIASTA I
GMINY

2011 2018 140 244,49 15 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Profilaktyczny Program szczepień ochronnych przeciwko grypie dla
mieszkańców Gminy Białobrzegi powyzej 60 roku życia na lata 2015-
2018 - zmniejszenie liczby zachorowań na grypę i jej powikłań u osób
powyżej 60 roku życia, obniżenie kosztów leczenia grypy i jej powikłań
oraz zwiększenie świadomości na temat  grypy w populacji

URZĄD MIASTA I
GMINY

2015 2018 38 348,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

1.3.1.3
Scalenie i podział nieruchomosci położonych pomiędzy ul. Krakowską i
Mikowską w Białobrzegach - zwiększenie atrakcyjności nieruchomości,
rozwój potencjału inwestycyjnego miasta

URZĄD MIASTA I
GMINY

2018 2019 90 000,00 60 000,00 30 000,00 0,00 0,00 90 000,00

1.3.1.4
Scalenie i podział nieruchomosci położonych przy ul. Lazurowej w
Białobrzegach - zwiększenie atrakcyjności nieruchomosci, rozwój
potencjału inwestycyjnego miasta

URZĄD MIASTA I
GMINY

2018 2019 90 000,00 60 000,00 30 000,00 0,00 0,00 90 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 730 954,30 4 765 174,90 6 425 000,00 0,00 0,00 6 459 659,38
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.1
Przebudowa boiska na boisko piłkarskie oraz budowa zaplecza
sanitarno-szatniowego na Stadionie Miejskim w Białobrzegach -
poprawa bazy sportowej i rozwój sportu powszechnego

URZĄD MIASTA I
GMINY

2015 2019 5 808 289,00 2 050 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 5 750 000,00

1.3.2.2
Zagospodarowanie terenów nadpilicznych - zwiększenie atrakcyjności
rekreacyjno-turystycznej miasta Białobrzegi

URZĄD MIASTA I
GMINY

2016 2018 163 930,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

1.3.2.3
Budowa pełnowymiarowej hali sportowej przy Publicznej Szkole
Podstawowej Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Białobrzegach  -
poprawa warunków kształcenia w szkole podstawowej

URZĄD MIASTA I
GMINY

2015 2019 5 259 200,00 2 110 000,00 2 725 000,00 0,00 0,00 120 474,48

1.3.2.4
Budowa skrzyżowania ul. Polnej i ul. Henryka Sienkiewicza w
Białobrzegach - poprawa bezpieczeństwa korzystajacych z drogi

URZĄD MIASTA I
GMINY

2017 2018 27 248,00 17 408,00 0,00 0,00 0,00 17 408,00

1.3.2.5

Zagospodarowanie terenu cmentarza komunalnego w Białobrzegach -
poprawa bezpieczeństwa w okolicy cmentarza komunalnego poprzez
budowę parkingów i oświetlenia oraz poprawa estetyki poprzez
budowę głównych alejek na cmentarzu

URZĄD MIASTA I
GMINY

2017 2018 149 980,00 130 300,00 0,00 0,00 0,00 130 300,00

1.3.2.6
Budowa oświetlenia ul. Łąkowej w Suchej  - poprawa bezpieczeństwa
użytkowników drogi

URZĄD MIASTA I
GMINY

2016 2018 16 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

1.3.2.7
Budowa Oświetlenia ul. Polnej w Suchej - popraw bezpieczeństwa
użytkowniów drogi

URZĄD MIASTA I
GMINY

2016 2018 24 276,90 22 476,90 0,00 0,00 0,00 22 476,90

1.3.2.8
Budowa oświetlenia ulicznego na ulicach Jałowcowej, Sosnowej i
Jodłowej w Białobrzegach  - poprawa bezpieczeństwa użytkowników
drogi

URZĄD MIASTA I
GMINY

2017 2018 44 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.9
Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej nr 110101W w Budach
Brankowskich - poprawa bezpieczeństwa użytkowników drogi

URZĄD MIASTA I
GMINY

2015 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Rozbudowa oświetlenia drogowego w sołectwie Szczyty (droga
wewnętrzna na działce gminnej nr 4/15) - poprawa bezpieczeństwa
użytkowników drogi

URZĄD MIASTA I
GMINY

2017 2018 20 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

1.3.2.11
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez budowę ścieżki
rowerowej wzdłuż ulicy Rzemieślniczej, Krakowskiej i Spacerowej -
zwiekszenie bezpieczeństwa ruchu drogowego

URZĄD MIASTA I
GMINY

2016 2018 817 530,40 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Odwodnienie ul. Wąskiej w Suchej  - poprawa bezpieczeństwa
użytkowników drogi

URZĄD MIASTA I
GMINY

2016 2018 120 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.13
Zagospodarowanie nieogrodzonego placu targowego "Zieleniak"  -
poprawa warunków sprzedaży i zakupu towarów sprzedawanych na
placu targowym, wsparcie dla rolnictwa i przedsiębiorców

URZĄD MIASTA I
GMINY

2017 2018 280 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00
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